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OŚWIADCZENIE

Partnera Wiodącego / Partnera Projektu

(niepotrzebne skreślić)

Ja, niżej podpisany, w sprawie Projektu: 

Tytuł Projektu „i – AIR REGION”

 (zwanego dalej „Projektem“)

Oświadczenia

oświadczam,  że  Partner  Wiodący/Partner  Projektu posiada  i  będzie  posiadał
wystarczające  środki  finansowe  dla  zapewnienia  pomyślnej  realizacji  właściwej  części
Projektu,  na  który  Partner  Wiodący  składa  wniosek  o  dofinansowanie,  czyli  na
zapewnienie  współfinansowania1 wszystkich  wydatków  kwalifikowalnych  i  wszystkich
wydatków niekwalifikowalnych odnoszących się do właściwej części Projektu, zgodnie z
wnioskiem o dofinansowanie Projektu w wysokości w nim podanej;

TAK/NIE

oświadczam, że w związku z realizacją Projektu nie zostały złożone równocześnie wnioski
o  dofinansowanie  z  innych  programów  pomocowych  UE,  Republiki  Czeskiej  oraz
Rzeczypospolitej  Polskiej,  o  ile  środki  te  nie  zostały  wykazane w informacji  dotyczącej
źródeł finansowania we wniosku o dofinansowanie;

TAK/NIE

oświadczam, że na składany Projekt lub jego przedmiot nie przyznano ani nie udzielono mi
dofinansowania  lub  innej  pomocy finansowej  z  innego programu finansowanego z UE.
Oświadczam także, że na wydatki wymienione w składanym wniosku o dofinansowanie
Projektu  –  za  wyjątkiem  wydatków  do  wysokości  współfinansowaniaError:  Reference
source  not  found oraz  za  wyjątkiem  wydatków  niekwalifikowalnych  –  nie  przyznano
żadnego innego świadczenia pieniężnego z krajowych publicznych źródeł finansowania;

TAK/NIE

oświadczam, że:

a) Partner Wiodący/Partner Projektu obecnie ani w ciągu ostatnich 10 lat nie pozostaje i
nie pozostawał pod zarządem komisarycznym, nie znajduje i nie znajdował się w toku
likwidacji lub postępowania upadłościowego, w tym również nie oddalono wniosku o
ogłoszenie  upadłości  z  powodu  braku   majątku  wystarczającego  na  zaspokojenie
kosztów postępowania upadłościowego;

TAK/NIE

b) żadna z osób, będących członkami reprezentacji lub uprawnionych do występowania
w imieniu  Partnera Wiodącego/Partnera Projektu, nie została prawomocnie skazana
za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe;

TAK/NIE

c) Oświadczam,  że  (odpowiednio)  Partner  Wiodący/ Partner  Projektu nie  zalega  z
wpłatami z tytułu należności budżetowych oraz w opłacaniu składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne w Polsce, Republice Czeskiej lub innym państwie UE;

TAK/NIE

d) Partner Wiodący/ Partner Projektu nie posiada zadłużenia z tytułu podatków i innych
danin publicznych;

TAK/NIE

1 Przez współfinansowanie rozumie się różnicę między wartością wydatków kwalifikowalnych a wartością dofinansowania uzyskanego ze
środków EFRR i ewent. ze środków budżetu państwa.
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e) Partner  Wiodący/ Partner  Projektu nie  był  i  nie  jest  zaangażowany  w  działania
sprzeczne  z  prawem,  będące  na  szkodę  lub  stanowiące  zagrożenie  dla  interesów
finansowych  RCz,  RP,  innego  państwa  członkowskiego  UE,  UE  lub  Wspólnot
Europejskich;

TAK/NIE

f) Partner  Wiodący/ Partner  Projektu nie  dopuścił  się  naruszenia  obowiązków
określonych umową lub powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, w związku z
postępowaniem  przetargowym  lub  pokrewnym  lub  w  związku  z udzielaniem  lub
przyznawaniem dofinansowania;

TAK/NIE

g) Partner  Wiodący/ Partner  Projektu spełnia wszelkie  warunki  nałożone na  Partnera
Wiodącego / Partnera wynikające z Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska;

TAK/NIE

oświadczam, że złożony Projekt, dla którego składany jest wniosek o dofinansowanie, jest
Projektem  o  charakterze  non-profit,  przeznaczonym  wyłącznie  do  realizacji  celów
publicznych;

TAK/NIE

oświadczam, że Projekt, dla którego składany jest wniosek o dofinansowanie, jest zgodny
z odpowiednimi  przepisami  prawa  Republiki  Czeskiej,  Rzeczpospolitej  Polskiej,  Unii
Europejskiej, Programem INTERREG V-A Republika Czeska – Polska zatwierdzonym przez
Komisję Europejską decyzją Komisji nr C(2015) 4397 z dnia 23 czerwca 2015 r. zasadami
określonymi przez Instytucję Zarządzającą/Instytucję Krajową Programu;

TAK/NIE

oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu, które stanowi element wniosku
o dofinansowanie dla wyżej  wymienionego Projektu,  są kompletne,  zgodne z prawdą i
niezniekształcone,  że  jestem  świadomy  skutków  prawnych  ich  niezgodności  z prawdą,
niekompletności lub zniekształcenia, w tym odpowiedzialności karnej i administracyjnej, w
szczególności  w myśl  ustawy nr  200/1990 Dz.U.,  w sprawie  wykroczeń,  z  późniejszymi
zmianami oraz ustawy nr 40/2009 Dz.U.,  kodeks karny z późniejszymi zmianami w RCz
oraz w RP w myśl Ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz.U.1997.88.553 z późn.
zm.) oraz Ustawy z dnia z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz.U.2013.482 j.t. z
późn. zm.).

TAK/NIE

oświadczam, że (odpowiednio)  Partner Wiodący/ Pratner nie zalega z wpłatami z tytułu
należności  budżetowych  oraz  w  opłacaniu  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i
zdrowotne2.

TAK/NIE

wyrażam  zgodę na  udzielanie  informacji  na  potrzeby  ewaluacji  i  innych  działań
przeprowadzanych przez Instytucję Zarządzającą, Instytucję Krajową, Wspólny Sekretariat
lub inny uprawniony podmiot.

TAK/NIE

oświadczam,  że  Projekt  ma  co  najmniej  neutralny  wpływ  na  realizację  polityki
horyzontalnej wymienionej w art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r.  (promowanie równości mężczyzn i kobiet oraz
niedyskryminacji).

TAK/NIE

oświadczam, że Projekt3:

 nie uwzględnia przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, dla TAK/NIE

2 W wyjątkowych  przypadkach,  za uprzednią zgodą Dyrektora Centrum,  niniejsze  oświadczenie  może być  złożone przed podpisaniem
umowy o  dofinansowanie.  W takim  przypadku,  zgoda Dyrektora  Centrum na  późniejsze  złożenie  niniejszego oświadczenia,  może być
uzależniona od przedstawienia aktualnych zaświadczeń z ZUS oraz Urzędu Skarbowego.”
3 Dodatkowo,  jeżeli,  Projekt  zawiera  przedsięwzięcie  w  rozumieniu  art.  3  ust  1.  pkt  13)  ustawy  z  dnia  3  października  2008  r.  
o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235, z późn. zm.), beneficjent zobowiązany jest do złożenia wypełnionego formularza „Analiza zgodności
Projektu z polityka ochrony środowiska”, którego wzór stanowi załącznik nr 8 do Regulaminu przeprowadzania konkursu. 
Złożenie ww. formularza wraz z dokumentacją środowiskową wskazaną w w/w formularzu może nastąpić najpóźniej przed przystąpieniem
do realizacji  w/w.  przedsięwzięcia,  tj.  tego etapu Projektu,  który obejmuje przedsięwzięcie objęte wymogiem przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko. Nie można przystąpić do realizacji w/w etapu bez złożenia do instytucji organizującej konkurs formularza
oraz dokumentacji środowiskowej.
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których, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r.  w
sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.  U.  Nr
213, poz. 1397 z późn. zm.), wymagane jest lub może być wymagane sporządzenie
raportu  o  oddziaływaniu  na  środowisko,  ani  przedsięwzięć  mogących  znacząco
oddziaływać na wyznaczony lub potencjalny obszar Natura 2000;

 uwzględnia  przedsięwzięcia  mogące  znacząco  oddziaływać  na  środowisko,  dla
których, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w
sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, wymagane
jest sporządzenie raportu o oddziaływaniu na środowisko

TAK/NIE

 uwzględnia  przedsięwzięcia  mogące  znacząco  oddziaływać  na  środowisko,  dla
których, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w
sprawie  przedsięwzięć  mogących  znacząco  oddziaływać  na  środowisko
sporządzenie raportu o oddziaływaniu na środowisko może być wymagane;

TAK/NIE

 uwzględnia przedsięwzięcia mogące znacząco oddziaływać na obszar Natura 2000; TAK/NIE

 uwzględnia  przedsięwzięcia  mogące  znacząco  oddziaływać  na  potencjalny  obszar
Natura 2000.

TAK/NIE

W imieniu Partnera Wiodącego / Partnera 
(niepotrzebne skreślić)

Nazwa Partnera Wiodącego / 
Partnera Projektu (niepotrzebne 
skreślić)

Województwo Śląskie

Adres Partnera Wiodącego / 
Partnera Projektu (niepotrzebne 
skreślić)

ul. Juliusza Ligonia 46
40 – 037 Katowice

Rzeczpospolita Polska

Nr wpisu w KRS (jeśli dotyczy) -

NIP -

REGON 276254650

Imię i nazwisko osoby składającej 
oświadczenie w imieniu Partnera 
Wiodącego / Partnera Projektu 
(niepotrzebne skreślić)

Stanowisko

Podpis i pieczęć (jeśli dot.)

Miejsce Katowice

Data
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